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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej.
Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego  -  23.05.2021 r.

1. Dzisiaj w Kościele radujemy się uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Módlmy się
wspólnie o światło i moc Ducha Świętego dla nas wszystkich.

2. Jutro – drugi dzień Zielonych Świątek - święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Z
racji święta będą 2 msze św. o godz. 10.00 i 18.00. Zachęcam wszystkich, którzy kochają
Matkę Najświętszą i naprawdę czują się członkami Kościoła do uczestnictwa w tym dniu we
Mszy św.

3. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać uroczystość Trójcy Przenajświętszej z tej racji w
Kościerzynie odpust parafialny. Szczegóły w gablocie parafialnej. Za tydzień puszka na
budowę Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie

4. Chciałem bardzo podziękować rowerowym pielgrzymom do Wiela. Dziękuję za trud
pielgrzymi a zwłaszcza za pamięć i modlitwę w naszej intencji.

5.Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała. Nas razie jeszcze z racji pandemii nie wiemy jak
będzie wyglądała procesja

Jeżeli procesja będzie tak jak w ubiegłym roku tj.dookoła kościoła wtedy ołtarz przy grocie
Matki Bożej przygotują Róże Różańcowe. Dzieci pierwszokomunijne biorą udział w procesji
obowiązkowo w swoich strojach.

6. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie oddział w Łubianie, zaprasza w najbliższą  niedzielę  na
nabożeństwo majowe i poświęcenie odnowionej w zeszłym roku kapliczki Matki Bożej za
wioska przy drodze do Kościerzyny obok  około domu p. Łąckich.  Poświęcenie odbędzie się
o godz. 17.15.

7. Przypominam, że mimo złagodzenia restrykcji epidemicznych ciągle obowiązuje
bezwzględny nakaz noszenia maseczek dla osób biorących udział w nabożeństwach
wewnątrz kościoła.  Nie dotyczy to osób będących na zewnątrz kościoła przy zachowaniu co
najmniej 1,5 metrowych odstępów między sobą.

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 24.05.2021 r.

Godz. 10.00   P/  w intencji parafii

Godz. 18.00   P/ ++ rodziców Joannę, Augustyna, siostrę Irenę i szwagrów.

                       K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 24 msza gregoriańska

Wtorek   25.05.2021r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa i Grażyny oraz całej rodziny                                
                                                                            



                      K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 25 msza gregoriańska

Środa 26.05.2021 r.

Godz. 18.00  P/++ ojca  Jana Pałubickiego oraz dziadków   Martę, Jana, Anastazję i Antoniego
                                                                                                               

                      K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 26 msza gregoriańska

Godz.18.30   P/ ++Teresę Murglin, Jadwigę Hapka z okazji dnia Matki 

CZWARTEK  27.05.2021 r.

Godz. 18.00    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla mamy i babci Amelii w kolejne urodziny                              
                                                                    

                        K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 20 msza gregoriańska

PIĄTEK 28.05.2021 r  

Godz. 18.00   P/ ++ Kazimierza Politowskiego ze wspomnieniem rodziców Jana i Jadwigę
oraz teściów Eugeniusza i Waleskę                                                              

                       K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 27 msza gregoriańska

SOBOTA 29.05. 2021 r.

Godz. 18.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Świętej Kingi dla całej rodziny

                      K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 28 msza gregoriańska

 Niedziela 30.05.2021

Godz. 8.30      P/ ++ tatę Antoniego w 10 rocznicę śmierci ze wspomnieniem mamy Marii

Godz. 11.00   P/ ++ mamę Reginę w 6 rocznicę śmierci, ze wspomnieniem ojca Franciszka
oraz Janinę i Leona Jereczek

                       K/ + męża Gerarda Jankowskiego - 29 msza gregoriańska

Godz. 16.00   P/ ++ Jadwigę w 14 rocznicę śmierci oraz Józefa, Tadeusza, Danutę, i
Stanisława Kaszubowskich

                       K/ ++ o radość nieba dla męża Franciszka, jego rodziców Aleksandrę i Jana

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –



501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl

Źródło: www.parafialubiana.pl


